CONSÓRCIO na área de meio ambiente, nos termos do Contrato de Consórcio Público

firmado.

CONTRATADO: CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO NORTE DO ESPIRITO

SANTO CNPJ Nº 03.008.926/0001-11.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES, CNPJ Nº.

27.167.311/0001-04.

VALOR: R$ 103.962,52 (cento e três mil, novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e

dois centavos).

O Secretário Municipal de Meio Ambiente RATIFICA o reconhecimento da situação de

DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Deste modo, determino publicação da ratificação.

Ecoporanga/ES, 28 de outubro de 2025.

ELTON JHON LEANDRO DOS SANTOS